様式第1号（第5条関係）

令和　　年　　月　　日
　和水町長　様
（申請者）
					住　　所：和水町
					氏　　名：　　　　　　　　　　　　　㊞
					電話番号：
対象児・子との続柄

和水町わくわく子育て応援金交付申請書兼請求書

　和水町わくわく子育て応援金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、交付決定があった後は、交付決定された応援金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。
記

交付申請・請求額　　￥　　　　　　　　円

1　応援金内容
	区　　分
	※該当するものに☑をつけてください。
【出生祝金】　　　　　【入学祝金】
□ 第1子　　　　　　 □ 小学校等
□ 第2子　　　　　　 □ 中学校等
□ 第3子　　　　　　 □ 高等学校等
□ 第4子
□ 第5子以降

	出生児
新入学児等
	フリガナ

	氏　　名

	生 年 月 日
	平成・令和　　　　年　　　月　　　日

	学　校　名
	※出生祝金に係る申請の場合は、記入不要

2　振込口座
	金融機関名
	銀行 ・ 金庫　　　　　　　支店
農業協同組合　　　　　　　支所

	預金の種類
	普通・当座
	番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

※ 口座名義人は、申請者の口座を記入してください。
※ ゆうちょ銀行口座を指定の場合は、番号欄に５桁の記号と８桁の番号を記入してください。
（裏面に続く）

（裏）

３　誓約事項及び同意事項
　　和水町わくわく子育て応援金の交付申請に当たり、次のとおり誓約し、及び同意します。

　(1) 誓約事項
　　① 私は、わくわく子育て応援金（出生祝金）の交付申請に当たり、交付の交付決定を受けた日から３年以上継続して和水町に居住する意思があることを誓約します。

　　② 私は、わくわく子育て応援金（入学祝金）の交付申請に当たり、交付の交付決定を受けた日から１年以上継続して和水町に居住する意思があることを誓約します。

　　③ 私は、和水町暴力団排除条例（平成24年和水町条例第4号）第2条に規定する暴力団及び暴力団員でないこと誓約します。
[bookmark: _GoBack]
　　④ 私は、申請に偽り、その他不正行為があった場合は、当該応援金を全額返還します。

　(2) 同意事項
　　① 当該応援金の申請事務処理に必要な範囲において、世帯全員の住民登録情報、本町の税等の納税状況及び地方税法第317条の2第1項又は第2項の規定による申告書の提出を町長が実施することに同意します。

　　② 町長が報告を求めた場合は、これに協力します。

（署名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

(添付書類)
　(1) 住民票謄本（続柄の記載があるもの）
　(2) 戸籍謄本（出生祝金の申請の場合に限る。）
　(3) 在学証明書（町外の学校等に入学した場合に限る。）
　(4) 世帯員全員の税金の滞納がないことを証明する書類（※当該世帯員のうち申請年度の前年の1月1日時点で、本町の住民基本台帳に記載されている者を除く。）
　(5) その他町長が必要と認める書類